S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 23/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Adair Jorge Mombach Me 02054.000075/2011-51 00.212.979/0001-61 680881/D
02 Antonio Carrillo Romeiro 02054.000342/2011-91 581.762.761-20 710607/D
03 Anesio Dadalto 02054.000157/2009-81 126.490.669-20 540246/D
04 Carla Nataly Felix 02054.001739/2009-85 829.955.751-87 681363/D
05 Carmo Cáceres 02054.000568/2010-19 078.149.841-49 505496/D
06 Dinaia Marcondes 02054.000105/2011-20 542.727.261-53 586865/D
07 Deposito de Madeiras Arara Ltda 02054.000862/2003-12 02.930.609/0001-95 332727/D
08 Daniel Mathias Diniz 02054.000104/2011-85 211.090.950-15 698521/D
09 Elbio Roberto Volkweis Eireli-Epp 02054.000396/2011-56 01.878.115/0001-46 642526/D
10 Ernesto  Gentil Barbosa 02054.000354/2011-15 422.898.669-20 425713/D
11 Flavio Turquino 02054.001880/2009-88 009.648.169-20 319914/D
12 Fabio Pezzini 02054.001882/2009-77 885.007.211-20 586551/D
13 Genivaldo De Salles 02054.000091/2011-44 848.767.001-68 586904/D
14 Jorge  Nestor Rech 02054.000326/2011-06 430.328.859-49 461829/D
15 Jorge Carlos Pereira  De Lima 02054.002535/2009-61514.313.949-04 586965/D
16 J .L Dos Santos Serraria-Me 02054.001126/2007-86 03.211.043/0001-04 504329/D
17 Lucia Maria Weber 02054.000374/2011-96 448.251.021-15 691103/D
18 Luiz Coelho De Miranda 02054.000485/2011-01 097.503.639-49 567277/D
19 Marcio Carderalli 02054.000319/2011-04 773.371.401-00 332996/D
20 Noel De Campos 02054.000491/2011-50 370.955.799-20710401/D
21 Olindo Tondello 02054.000346/2011-79 777.075.599-91 425715/D
22 Oldemar Ivanto Ortiz 02054.000351/2011-81 886.467.779-87 644848/D
23 Osvaldo Volpato 02054.000330/2011-66 387.840.849-87 433653/D
24 Silvio Alves De Oliveira 02054.000008/2010-56 797.040.691-20 505248/D
25 Sogame Ind e Com de Mads Ltda 02054.001494/2008-1304.498.134/0001-35 153669/D
26 Tarcísio Franceschet 02054.000347/2011-13 469.874.609-49 425716/D
27 Valdomiro Fontes 02054.000331/2011-19 814.264.889-04 433652/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 09 de junho de 2014.

Hugo Leonardo Mota Ferreira
Gerente Executivo Substituto
Portaria IBAMA nº 601/204